
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2025 r. 

Poz. 1892 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzenia przetargu 

dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry  

lub zezwolenia na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 595) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowa-

dzenia przetargu dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry lub zezwolenia na pro-

wadzenie salonu gry bingo pieniężne (Dz. U. z 2013 r. poz. 1156) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawiadomienie o przetargu dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna 

gry, zwanej dalej „koncesją”, lub zezwolenia na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne, zwanego dalej „zezwo-

leniem”, ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych.”, 

b) w ust. 2 w pkt 5 w lit. e kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wskazanie sposobu składania ofert, o którym mowa w § 3 ust. 1, i otwarcia ofert.”; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3a po wyrazach „złożona oferta” dodaje się wyrazy „ , w okresie pierwszych trzech lat prowadzenia 

tej działalności”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Podmioty ubiegające się o udzielenie koncesji lub zezwolenia składają oferty w postaci: 

1) elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego e-Koncesje; 

2) papierowej w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, system teleinformatyczny e-Koncesje uniemożliwia zapoznanie 

się z zawartością oferty przed otwarciem ofert przez komisję przetargową. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, oferta powinna być zamknięta i zabezpieczona w sposób unie-

możliwiający zapoznanie się z jej zawartością przed otwarciem ofert przez komisję przetargową.”; 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 



        

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1892 

 

 

4) w § 6: 

a) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) otwiera oferty złożone w wyznaczonym terminie.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a–2c w brzmieniu: 

„2a. W przypadku składania ofert w sposób, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, w systemie teleinformatycznym 

e-Koncesje zamieszcza się informację o złożonych ofertach obejmującą przedmiot przetargu, nazwy podmiotów, 

które złożyły oferty, oraz lokalizacje ośrodków gier wskazane w tych ofertach, w dniu otwarcia ofert. 

2b. W przypadku składania ofert w sposób, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, przy otwarciu ofert mogą być 

obecne podmioty, które złożyły oferty w wyznaczonym terminie. 

2c. Informację o złożonych ofertach obejmującą przedmiot przetargu, nazwy podmiotów, które złożyły 

oferty, oraz lokalizacje ośrodków gier wskazane w tych ofertach, zamieszcza się, w dniu otwarcia ofert, w Biule-

tynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów 

publicznych.”, 

c) w ust. 3 w pkt 1 w lit. b po wyrazach „dotyczących treści” dodaje się wyrazy „i sposobu składania”; 

5) w załączniku do rozporządzenia w ust. 3a we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „złożona oferta” dodaje się 

wyrazy „ , w okresie pierwszych trzech lat prowadzenia tej działalności”. 

§ 2. Do przetargów dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry lub zezwolenia 

na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne, w odniesieniu do których zawiadomienie o przetargu ogłoszono przed dniem 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Do czasu uruchomienia usługi polegającej na składaniu za pośrednictwem systemu teleinformatycznego e-Koncesje 

wniosków i ofert przetargowych w sprawie udzielenia koncesji na prowadzenie kasyna gry lub zezwolenia na prowadzenie 

salonu gry bingo pieniężne, określonego w obwieszczeniu wydanym na podstawie art. 27 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 czerwca 

2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu automatyzacji załatwiania niektórych spraw przez Krajową Administrację Skar-

bową (Dz. U. poz. 1301 i 2707), stosuje się przepisy § 1 ust. 2, § 3 i § 6 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu 

dotychczasowym. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 


